
  

 

 
 

VAA/SEGE                                                                                                                                                                                                                                               21.197.426-5 
 
 

 

 

Curitiba, 06 de novembro de 2023. 

Ato nº 414/PRES. 
 

 
O Diretor-Presidente em exercício da Companhia de Habitação do Paraná - 

Cohapar, designado nos termos do Ato nº 400/PRES, de 18 de outubro de 
2023, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 
 

DESIGNAR 
 

 
as empregadas SUZANA MARIE LINO DE OLIVEIRA, Agente 

Administrativo I, e KELI ROSA GONÇALVES SIQUEIRA, Auxiliar 

Administrativo, para, sem prejuízo de suas atividades, exercerem as 
atribuições de Agente Responsável e Agente de Fiscalização, 

respectivamente, do Termo de Cooperação a ser firmado com a Casa Civil 
do Governo do Estado do Paraná, objetivando a Cessão Funcional da 

empregada SILVIA FATIMA SOARES KALIL, com vigência de 
01/01/2024 até 31/12/2024. 

 
 

Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações. 
 

 
 

 
Paulo de Castro Campos 

Diretor-Presidente em exercício. 

41
28

Assinatura Qualificada realizada por: Paulo de Castro Campos em 06/11/2023 17:12. Assinatura Avançada realizada por: Keli Rosa Goncalves Siqueira (XXX.800.709-XX)
em 07/11/2023 07:40 Local: COHAPAR/DVGP, Suzana Marie Lino de Oliveira (XXX.677.419-XX) em 07/11/2023 09:08 Local: COHAPAR/DEGP. Assinatura Simples
realizada por: Lucinete Cibel Peixoto Presznhuk (XXX.488.969-XX) em 06/11/2023 17:25 Local: COHAPAR/DVCT. Inserido ao protocolo 21.197.426-5 por: Vanilza de



41a
28

Documento: 414.23.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Paulo de Castro Campos em 06/11/2023 17:12.

Assinatura Avançada realizada por: Keli Rosa Goncalves Siqueira (XXX.800.709-XX) em 07/11/2023 07:40 Local: COHAPAR/DVGP, Suzana Marie
Lino de Oliveira (XXX.677.419-XX) em 07/11/2023 09:08 Local: COHAPAR/DEGP.

Assinatura Simples realizada por: Lucinete Cibel Peixoto Presznhuk (XXX.488.969-XX) em 06/11/2023 17:25 Local: COHAPAR/DVCT.

Inserido ao protocolo 21.197.426-5 por: Vanilza de Souza Celini em: 06/11/2023 16:07.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
674414c620b20a3847a9443acbda2642.


